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Ergebnisse 3K - Turnier 2023 Mechenried

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Scherer Werner BSV 416 8

2. Kölbel Rene 350 2

3. Neumann Michael 316 3

4. Ulrich Frank BSV 312 1

5. Reiner Thomas 268 1

6. Maier Volkmar Brennos Freunde Sand 266 3

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schweers Kirsten 458 9

2. Schnitzer Christian BSV 434 3

3. Heusinger Andi BSV 416 4

4. Winkler Matthias BSV 390 4

5. Klauer Jürgen Brennos Freunde Sand 244 0

Herren, Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schön Wolfgang DK Bowfaktory 514 17

2. Matschl Jürgen 512 12

Pacyga Manuel BSV 496 12

3. Walter Markus 474 8

4. Zehn Helmut 472 4

5. Pfeifer Reinhard 3D-Jagd 470 7

6. Häfner Daniel BSV 462 9

7. Hochgesang Thomas Sg Mainstockheim 454 9

8. Taubmann Udo Vubas 452 6

9. Christ Attila SG Mainstockheim 446 10

10. Reitz Walter BSV 444 7

11. Kresser Thomas BSV 442 8

12. Wehner Armin BSV 440 7

13. Schneider Daniel BSV 436 9
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Herren, Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

14. Kolb Ralf 3D-Jagd 420 4

15. Scheuring Daniel BSV 410 5

16. Endres Hans 408 5

17. Schmitt Torsten BSV 374 2

18. Heltemes Joachim BSV 366 3

19. Tröppner Klaus 352 5

20. Demuth Klaus BSV 338 3

21. Rünagel Guido Vubas 330 1

22. Demuth Sylvia BSV 328 2

23. Gebhard Andreas BSV 326 1

24. Strauß Eberhard 324 4

25. Basel Bastian 304 1

26. Büchel Werner Bowhunter Veitenstein 300 2

27. Schweers Noah 296 2

28. Heltemes Janine BSV 284 1

29. Wagner Daniel BSV 280 1

30. Winkler Monika BSV 268 4

31. Heltemes Nicole BSV 214 3

32. Hetterich Karina 150 0

Albert Rebecka Redneck Bowhunters 0 0
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Jugend männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Albert Noah 288 0

Jugend männlich, Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Häfner Lina 190 2

2. Häfner Janosch BSV 162 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Schön Wolfgang DK Bowfaktory H, RB 514 17

2. Matschl Jürgen H, RB 512 12

Pacyga Manuel BSV H, RB 496 12

3. Walter Markus H, RB 474 8

4. Zehn Helmut H, RB 472 4

5. Pfeifer Reinhard 3D-Jagd H, RB 470 7

6. Häfner Daniel BSV H, RB 462 9

7. Schweers Kirsten H, LB 458 9

8. Hochgesang Thomas Sg Mainstockheim H, RB 454 9

9. Taubmann Udo Vubas H, RB 452 6

10. Christ Attila SG Mainstockheim H, RB 446 10

11. Reitz Walter BSV H, RB 444 7

12. Kresser Thomas BSV H, RB 442 8

13. Wehner Armin BSV H, RB 440 7

14. Schneider Daniel BSV H, RB 436 9

15. Schnitzer Christian BSV H, LB 434 3

16. Kolb Ralf 3D-Jagd H, RB 420 4

17. Scherer Werner BSV H, PB 416 8

18. Heusinger Andi BSV H, LB 416 4

19. Scheuring Daniel BSV H, RB 410 5

20. Endres Hans H, RB 408 5

21. Winkler Matthias BSV H, LB 390 4

22. Schmitt Torsten BSV H, RB 374 2

23. Heltemes Joachim BSV H, RB 366 3

24. Tröppner Klaus H, RB 352 5

25. Kölbel Rene H, PB 350 2

26. Demuth Klaus BSV H, RB 338 3

27. Rünagel Guido Vubas H, RB 330 1

28. Demuth Sylvia BSV H, RB 328 2

29. Gebhard Andreas BSV H, RB 326 1

30. Strauß Eberhard H, RB 324 4

31. Neumann Michael H, PB 316 3

32. Ulrich Frank BSV H, PB 312 1

33. Basel Bastian H, RB 304 1

34. Büchel Werner Bowhunter Veitenstein H, RB 300 2

35. Schweers Noah H, RB 296 2

36. Albert Noah JuM, LB 288 0

37. Heltemes Janine BSV H, RB 284 1

38. Wagner Daniel BSV H, RB 280 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

39. Winkler Monika BSV H, RB 268 4

40. Reiner Thomas H, PB 268 1

41. Maier Volkmar Brennos Freunde Sand H, PB 266 3

42. Klauer Jürgen Brennos Freunde Sand H, LB 244 0

43. Heltemes Nicole BSV H, RB 214 3

44. Häfner Lina JuM, RB 190 2

45. Häfner Janosch BSV JuM, RB 162 1

46. Hetterich Karina H, RB 150 0

Albert Rebecka Redneck Bowhunters H, RB 0 0
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